
 

 

 
 

                         COMUNE DI SANT’ANGELO MUXARO        Segr. N. 171 
LIBERO CONSORZIO DI  AGRIGENTO 

____****____ 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO, VIGILANZA E SERVIZI SOCIO ASS.LI 

 

DETERMINAZIONE N. 82 DEL 06/04/2020 

 

Oggetto: Misure di contenimento dell’emergenza sanitaria “COVID-19” – Espletamento della 

prestazione lavorativa in modalità “Lavoro Agile” (Smart-Working) dipendente GRECO Anna 

Maria 1965 – Ufficio Elettorale – Autorizzazione. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

DATO ATTO  

OMISSIS 

 

DETERMINA  

 

DI DARE ATTO che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto;  

DI DISPORRE che dal 07/04/2020 e, per la durata dello stato di emergenza di cui al  decreto legge 

17/03/2020, n.18/2020, la dipendente Greco Anna Maria,in servizio presso l’Ufficio Elettorale, è 

autorizzata al “Lavoro Agile” (Smart-Working) presso il proprio domicilio, per lo svolgimento delle 

seguenti attività: Attività proprie dell’Ufficio Elettorale, esecuzione semestrale (verbali, fascicoli, 

iscrizione diciottenni etc.); Consultazione telematica delle comunicazioni provenienti da altri Enti.. 

Le suddette operazione si svolgeranno ove sia necessario con la coordinazione del Responsabile del 

settore di competenza. La dipendente interessata dovrà attestare  tramite e-mail istituzionale al 

proprio responsabile lo svolgimento dell’attività lavorativa; 

 

DI PUBBLICARE il presente atto all’Albo Pretorio Comunale e di notificarne copia  ai 

Responsabili di Settore. 

 

                                                                                          
                                                                                                   

                                                                                   Il Responsabile del Settore  

                                                                                        Giuseppe LETO 

                                                                                                              

 

 

                               

 


